Serverkast 600 mm breed
Cable Concepts Center B.V.
Larikslaan 14  Postbus 25     sales@3c-nl.com
3833 AM Leusden  3830 AA Leusden  P +31(0)88 326 52 66 www.3c-nl.com
Productinformatie
Staande Serverkasten 600 mm breed
met geperforeerde deuren.
Omschrijving
Deze 19'' Serverkast heeft geperforeerde deuren,
afneembare zijpanelen, kabel invoer op de boven-
en onderkant en wordt geleverd met wielen en
stelpoten. Optioneel kunt u kiezen voor
verschillende ventilatoren.
Specificaties
 Geperforeerde voor- en achterdeur
 Bodem- en dakplaat voorzien van
ventilatiegaten
 4 x 19 inch profielen met hoogte
aanduiding
 Deuren zowel links- als rechtsdraaiend te
plaatsen
 Kabelinvoer aan boven- en onderkant
 Voordeur, achterdeur en zijpanelen
voorzien van sloten
 Gebruiksklaar geleverd
 Volledig demonteerbaar
Inclusief
 20 kooimoeren
 4 stuks zwenkwielen
 4 stuks stelpoten
 8 sleutels (2 per slot)
Cable Concepts Center B.V.
Larikslaan 14  Postbus 25     sales@3c-nl.com
3833 AM Leusden  3830 AA Leusden  P +31(0)88 326 52 66 www.3c-nl.com
 Artikelnummers staande Serverkast
600mm breed met geperforeerde  deur
Model Hoogte
Afmeting in mm
(bxdxh)
Afmeting in mm
(bxdxh)
inclusief verpakking
Gewicht
in kg
USK186060GPGPB 18U 600 x 600 x 1000 650 x 650 x 1120 41
USK186080GPGPB 18U 600 x 800 x 1000 650 x 850 x 1120 48
USK1860100GPGPB 18U 600 x 1000 x 1000 650 x 1050 x 1120 55
USK226060GPGPB 22U 600 x 600 x 1200 650 x 650 x 1300 48
USK226080GPGPB 22U 600 x 800 x 1200 650 x 850 x 1300 53
USK2260100GPGPB 22U 600 x 1000 x 1200 650 x 1050 x 1300 62
USK276060GPGPB 27U 600 x 600 x 1400 620 x 630 x 1520 61
USK276080GPGPB 27U 600 x 800 x 1400 650 x 850 x 1520 63
USK2760100GPGPB 27U 600 x 1000 x 1400 650 x 1050 x 1520 80
USK326060GPGPB 32U 600 x 600 x 1600 650 x 650 x 1740 62
USK326080GPGPB 32U 600 x 800 x 1600 650 x 850 x 1740 70
USK3260100GPGPB 32U 600 x 1000 x 1600 650 x 1050 x 1740 90
USK376060GPGPB 37U 600 x 600 x 1800 650 x 630 x 1965 78
USK376080GPGPB 37U 600 x 800 x 1800 650 x 850 x 1965 85
USK3760100GPGPB 37U 600 x 1000 x 1800 650 x 1050 x 1965 99
USK426060GPGPB 42U 600 x 600 x 2000 650 x 650 x 2185 86
USK426080GPGPB 42U 600 x 800 x 2000 650 x 850 x 2185 88
USK4260100GPGPB 42U 600 x 1000 x 2000 650 x 1050 x 2200 111
USK4260120GPGPB 42U 600 x 1200 x 2000 650 x 1250 x 2200 115
USK476080GPGPB 47U 600 x 800 x 2200 650 x 850 x 2400 103
USK4760100GPGPB 47U 600 x 1000 x 2200 650 x 1050 x 2400 120